TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - SELEÇÃO PÚBLICA Nº 192/2025
Processo Adm: Nº 192/2025

Objeto: Aquisição de equipamentos de informática, conforme as especificações mínimas e quantitativos contidos no Termo de Referência – Anexo I.

Empresas vencedoras valor total: R$ 112.494,00 (cento e doze mil e quatrocentos e noventa e quatro reais): COMP STORE TELEFONIA E INFORMÁTICA LTDA ME
(01318635000102) com os lotes: 1, 2 no valor total de R$ 112.494,00 (cento e doze mil e quatrocentos e noventa e quatro reais).

A autoridade municipal do órgão FUNDACAO DE EMPREENDIMENTOS CIENTIFICOS E TECNOLOGICOS, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) conforme
edital, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

BRASÍLIA (DF), sexta-feira, 2 de janeiro de 2026

GUSTAVO ABRANTES CONDEIXA
AUTORIDADE COMPETENTE

02/01/26, 14:37 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 192/2025 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5D2De%2FEZP789cvd1DwXhV5DBIkmnyZK01CXTq7XXYwyGFezX2Q0P7pgwlVoV4Yh9znXkHoHDCuiK57bCOGSOIXpxLjBCl4nY5dG… 1/1